
Instytut Slawistyki
Polskiej Akademii Nauk

ul.
Bartoszewicza 1B m. 17
00-337 Warszawa

tel. /fax (22) 826-76-88
tel. (22) 828-44-75

Uchwała nr 12/2021
Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN

zdni
a

22 maja 2021 r.

wsprawi
e

wystąpienia z wnioskiem do Prezesa PAN o przyznanie Dyrektor
Instytutu Slawistyki PAN nagrody jubileuszowej po 30 latach pracy

Działając na podstawie §3 ust. pkt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów zdnia
21 stycznia

2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane

osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z

2020r., poz.1399), w zw. z art.55
ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii

Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa postanawia wystąpić z wnioskiem do Prezesa PAN o przyznanie p. Annie

Zielińskiej, Dyrektorowi Instytutu Slawistyki PAN, nagrody jubileuszowej po 30 latach pracy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Za przyjęciem uchwały głosowało 31 osób

Nie byłogłosów przeciw ani wstrzymujących się

Zagłosowało 31 na 46 uprawnionych

PRZEWODNICZĄCY
RADY NAUKOWEJ

Instytutu-SlawstykPAN

Protokołował

Sekretarz Rady Naukowej

ISPAN
prof. år hab. Ryszard Grzesik

drWojciech Mądry /


